〔別記様式第１号〕
　　　　年度海外長期研修支援事業助成申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
　理事長　　　　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　年度海外長期研修支援事業の助成金の給付を受けたいので、農業後継者育成確保基金事業業務細則第17条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。
記
１．研修生概況
	研
修
生

	ふりがな
氏　　名
	                                     印
	写　　　真
（５cm×５cm）

	生年月日
	　　　　　　　　年 　　月　 　日（　　歳）

	住　　所

	電話番号

	－　　　　　　－

	最終学校

卒業・卒業見込み・中退

	就　　農
	就農年月：　　　　　年　　　月　（就農期間　　　　　　年）

	就農予定：　　　　　年　　　月頃（予定市町名：          ）

２．研修期間等
	研　修　期　間
（派　遣　期　間）
	　　　　　　年　　　月　　　日から
                                     （　　　　日間）
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	研
修
先

	国　　　名

	受入農家名

３．研修計画
	研
修
目
的

	研
修
内
容

	研
修
終
了
後
の
抱
負

４．自家の経営概況                                    　　　　（単位：ａ．頭）
	経営類型

	経
営
規
模
	耕
地
面
積
	水　田
	畑
	樹園地
	牧草地

	家
畜
頭
数
	乳　牛
	肉　牛
	豚

５．家族の状況
	氏　　　名
	続柄
	農業従事日数
	氏　　　名
	続柄
	農業従事日数

	          日

	          日

	          日

	          日

	          日

	          日

６．指導機関の意見書
	公益財団法人栃木県農業振興公社
　理事長　　　　　　　　　　様
	　　　　年　　月　　日
指導機関名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	上記の申請について、次のとおり意見を申し添えます。

	意　見
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印